Trước thềm năm mới, tôi xin gửi lời chúc mừng Năm Mới an vui và tràn đầy phúc lộc của Ba Ngôi Thiên Chúa đến toàn thể quý vị. Bước sang Năm Mới và nhìn lại thời gian đã qua cũng là lúc mỗi tín hữu chúng ta dâng lên Chúa tâm tình tạ ơn vì muôn ân huệ đã lãnh nhận. Dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 này cũng là thời điểm khởi đầu đặc biệt cho Chương Trình Cộng Tác trong Tin Mừng của Tổng Giáo Phận Seattle (Partner in the Gospel). Chúng ta cùng khẩn cầu Thiên Chúa giúp chúng ta củng cố tình hiệp thông qua việc gặp gỡ, thăm viếng, chúc mừng thân quyến, bằng hữu, xóm giềng theo truyền